
  Z A R Z Ą D  D R Ó G  I  Z I E L E N I  W  S U W A Ł K A C H  
u l .  S e j n e ń s k a  8 4 ,  1 6 - 4 0 0  S u w a ł k i  

NIP 844-23-49-608, REGON 200662077 

   
 www.zdiz.suwalki.pl, e-mail: sekretariat@zdiz.suwalki.pl, tel. (87) 566 78 55, fax (87) 565 99 26    

 

Suwałki, dnia 08.06.2021 r. 

DZP.271.6.2021 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji 

pn. „Remont jezdni ul. Raczkowskiej w ciągu DW 655 w Suwałkach na odcinku od granic administracyjnych 

miasta do przejazdu kolejowego”. 

 
Działając na podstawie art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 2019 z 

późn. zm.) Zamawiający odpowiada na pytania: 

Pytanie nr 1: 

Prosimy o potwierdzenie że grunt uzyskany z wykopów nadaję się do wbudowania w nasyp.  

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Zamawiający nie potwierdza, że grunt uzyskany z wykopów nadaję się do wbudowania w nasyp, grunt z 

wykopu przeznaczony jest w 100 % na odkład w miejsce wskazane przez Zamawiającego. 

Pytanie nr 2: 

Prosimy o dodanie pozycji zakup gruntu na wykonanie nasypów. 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Zamawiający nie przewiduje wykonywania nasypów na przedmiotowym zadaniu tylko wymianę podłoża 

na wyszczególnione w kosztorysie ofertowym warstwy konstrukcyjne. 

Pytanie nr 3, nr 6: 

Prosimy o dodatnie SST dotyczącego poz. 6 odtworzenie poboczy/ Prosimy o dodatnie SST D.04.04.02 

poz. 10,11,6.  

Odpowiedź na pytanie nr 3, nr 6: 

Dla poz. 10, 11, 6 obowiązują SST D.04.04.02b i SST D.04.04.02a. 

Pytanie nr 4: 

Prosimy o załączenie dokumentacji projektowej, przekrojów normalnych itp.   

Odpowiedź na pytanie nr 4: 

Przedmiotowe zadanie nie posiada projektu budowlanego, jest to dokumentacja uproszczona. 

Pytanie nr 5: 

Prosimy o potwierdzenie, że do podbudowy pomocniczej należy zastosować kruszywo o procentowych 

zawartościach ziaren o powierzchniach przekruszonych lub łamanych C90/3. 

Prosimy o zmianę kruszywa o procentowych zawartościach ziaren o powierzchniach przekruszonych lub 

łamanych C50/30 o CBR>60%. 

Odpowiedź na pytanie nr 5: 

Potwierdzam że do podbudowy pomocniczej i zasadniczej należy zastosować kruszywo o procentowych 

zawartościach ziaren o powierzchniach przekruszonych lub łamanych C50/30 o CBR>60%. 

              p.o. Zastępca Dyrektora 

        Zarządu Dróg i Zieleni w Suwałkach 

                 mgr inż. Piotr Dziemiach 

http://www.zdiz.suwalki.pl/
mailto:sekretariat@zdiz.suwalki.pl

